年間総合後援契約締結の件

一般社団法人

                           日本ポニーベースボール協会

                            理事長 広 澤 克 実

  拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

  今般、以下の通り年間総合後援契約を締結したので通達します。

記

  １．年間総合後援契約締結企業

     株式会社スポーツニッポン新聞社

  ２. 契約概要

     当協会が主催する全ての事業に関する後援

  ３. 契約期間

          平成３０年４月１日より１年間。(更新あり)

以上